
AB „Grenardi Group“ pranešimas investuotojų lojalumo programos dalyviams dėl 

privatumo. 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Įgyvendindama 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas, toliau – Reglamentas), AB „Grenardi Group“, bendrasis reg. Nr. 40203279291, 

oficialus adresas: Dēļu g. 2, Ryga, LV-1004, Latvija (toliau – Valdytojas), užtikrina skaidrų ir 

sąžiningą Jūsų asmens duomenų tvarkymą, taip pat rūpinasi Jūsų privatumu ir asmens 

duomenų apsauga. 

1.2. Šiame AB „Grenardi Group“ investuotojų lojalumo programos dalyviams skirtame 

pranešime (toliau – Pranešimas) dėl privatumo rasite informaciją apie tai, kokius asmens 

duomenis Valdytojas renka ir tvarko, kokiais tikslais jie naudojami, kiek laiko bus saugomi ir 

kt. Jums svarbią informaciją, susijusią su Jūsų dalyvavimu AB „Grenardi Group“ investuotojų 

lojalumo programoje. Informuojame, kad Valdytojas tvarkys Jūsų asmens duomenis lojalumo 

programos vykdymo tikslais tik jeigu Jūs būsite juos pateikę Valdytojui. 

1.3. Jeigu nesate susipažinę su AB „Grenardi Group“ investuotojų lojalumo programos 

nuostatomis (toliau – Nuostatos) ir šiuo Pranešimu, ir su nuostatomis nesutinkate, Valdytojas 

negalės suteikti Jums galimybės dalyvauti AB „Grenardi Group“ investuotojų lojalumo 

programoje (toliau – Programa). Valdytojas negalės užtikrinti Programos veikimo ir Jūs 

negalėsite naudotis Programos teikiamais pranašumais. Svarbu, kad Jūsų pateikti asmens 

duomenys būtų tikslūs ir teisingi. Jeigu Jūs pateiksite neteisingus (klaidingus arba netikslius) 

asmens duomenis arba jų neatnaujinsite, Valdytojui gali kilti sunkumų užtikrinant su Jumis 

sudarytos sutarties (Nuostatų) įsipareigojimų vykdymą (kad Jūs galėtumėte naudotis 

Programos teikiamais pranašumais). Valdytojas nebus atsakingas už žalą, kurią Jūs galite 

patirti, pateikę neteisingus asmens duomenis. Jeigu Jūsų pateikti asmens duomenys 

pasikeičia, prašome apie tai informuoti Valdytoją.  

2. Valdytojo ir jo duomenų apsaugos specialisto kontaktinė informacija 

2.1. Asmens duomenų valdytojas yra AB „Grenardi Group“ (reg. Nr. 40203279291), kurios 

kontaktinė informacija: oficialus adresas: Dēļu g. 2, Ryga, LV-1004, Latvija, el. pašto adresas: 

info@grenardi.group, tel. +371 67 796 000 

2.2.Visais asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos klausimais galite kreiptis į Valdytojo 

duomenų apsaugos specialistą: 

rašykite el. pašto adresu: info@grenardi.group arba pašto korespondencijos adresu: 

Dēļu g. 2, Ryga, LV-1004, Latvija. 

3. Kas yra asmens duomenys? 

3.1. Asmens duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu („duomenų 

subjektu“), kurio tapatybė nustatyta arba ją galima nustatyti. Fizinis asmuo, kurio tapatybę 

galima nustatyti, yra asmuo, kurio tapatybę tiesiogiai arba netiesiogiai galima nustatyti, visų 

pirma pagal identifikatorių, pavyzdžiui, vardą ir pavardę, asmens kodą, identifikavimo numerį, 

buvimo vietos duomenis, interneto identifikatorių, arba pagal vieną arba kelis to fizinio asmens 

fizinės, fiziologinės, genetinės, religinės, ekonominės, kultūrinės arba socialinės tapatybės 

požymius. 

mailto:info@grenardi.group
mailto:info@grenardi.group


4. Kokiu tikslu ir kuriuos Jūsų asmens duomenis Valdytojas tvarko, koks yra duomenų 

tvarkymo teisinis pagrindas ir terminas? 

Galite registruotis dalyvauti šioje Programoje tik jeigu investavote daugiau nei 500 EUR, AB 

„Grenardi Group“ pateikus pirminį obligacijų siūlymą. Prieš patvirtindamas, kad galite dalyvauti 

šioje Programoje, Valdytojas patikrins, ar atitinkate nurodytus kriterijus. 

4.1.Registracija ir dalyvavimas Programoje 

Užsiregistruoti dalyvauti Programoje galite Valdytojo svetainėje www.grenardi.group/investors 

Registruodamiesi dalyvauti Programoje, pateikiate Valdytojui savo duomenis ir suteikiate teisę 

juos tvarkyti šiame Pranešime ir Nuostatose nustatyta apimtimi, tikslais ir pagal nustatytas 

rūšis. Pateikti savo asmens duomenis reikalaujama minimalia apimtimi yra privaloma, kitaip 

negalėsite dalyvauti Programoje (įskaitant naudojimąsi Valdytojo pateiktais pasiūlymais ir 

Programos teikiamais pranašumais). Registruodamiesi dalyvauti Programoje (pildydami 

paraišką), turite patvirtinti, kad atlikote pradinę ne mažesnę nei 500 EUR investiciją į Valdytojo 

obligacijas.  

Užsiregistravus Programoje, Jums bus sukurtas Programos dalyvio profilis, pagal kurį 

Valdytojas Jus identifikuos kaip Programos dalyvį. 

Kainų kategorijos 

Kad galėtumėte dalyvauti Programoje, Valdytojas turi gauti ir tvarkyti šiuos duomenis: Jūsų 

telefono numerį, el. pašto adresą, asmens kodą, kurie bus naudojami siunčiant Jums, kaip 

investuotojui, numatytą ir šios Programos dalyviams skirtą informaciją apie Programos 

pakeitimus, bendrovės naujienas arba renginius, jeigu esate davę sutikimą šiai informacijai 

siųsti, siuntų gavimą (pavyzdžiui, dovanos gavimo laiką ir vietą).  

Jūsų vardą, pavardę, asmens kodą, Jūsų investuotą sumą, kad būtų galima patikrinti, ar 

atitinkate reikalavimus dalyvauti Programoje, taip pat toliau tikrinti, ar turite teisę būti 

Programos dalyvis. Taip pat, siekiant užtikrinti Programos veikimą, bus tvarkomi šie 

duomenys: Jums priskirtos virtualios lojalumo kortelės numeris, pirkimų istorija ir kita 

informacija, susijusi su dalyvavimu Programoje ir Jūsų teise naudotis jos teikiamais 

pranašumais. 

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas 

Sutarčiai (Nuostatoms) dėl dalyvavimo Programoje, kurios sutarties šalis esate, sudaryti ir 

vykdyti (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies b punktas), taip pat, remiantis Valdytojo teisėtu 

interesu (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas) – išanalizuoti Programos efektyvumą ir 

pateikti įrodymus, kad Valdytojas tinkamai laikėsi Programos nuostatų. 

Duomenų tvarkymo terminas 

Visą laikotarpį, kol galioja sutartis dėl Programos ir Jūs joje dalyvaujate. Duomenis, susijusius 

su dalyvavimu Programoje, Jus pašalinus iš Programos, Valdytojas saugos dvejus metus, kad 

galėtų išanalizuoti Programos efektyvumą ir gautų įrodymus, jog Valdytojas tinkamai laikėsi 

Programos nuostatų. Pasibaigus šiam laikotarpiui, Jūsų duomenys bus panaikinti. 

4.2. Programos teikiamų pranašumų administravimas. 

Jums kaip Programos dalyviui bus taikomos nuolaidos Programoje numatytoms konkrečioms 

prekėms arba paslaugoms.  

Kainų kategorijos  



Kad užtikrintų Jums galimybę pasinaudoti Programos teikiamais pranašumais ir atliktų 

apskaitą pagal norminių aktų reikalavimus, Valdytojas turi tvarkyti tokius Jūsų duomenis kaip 

lojalumo kortelės numeris, parduotuvės adresas, pirkimo data ir laikas, prekių pavadinimas, 

kiekis, pirkimo kaina, taip pat su identifikatoriumi ir (arba) kortele suteikiamos lengvatos, 

nuolaidos bei jų suma, pirkimo mokėjimo būdas, atlikti mokėjimai ir mokėjimo informacija 

(bankas, banko sąskaita, banko mokėjimo kortelės duomenys), Jums pateiktų pasiūlymų 

istorija ir informacija apie pasinaudojimą jais, taip pat Jūsų telefono numeris, reikalingas, kad 

atsiųstų Jums pasiūlymo kodą. 

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas 

Jūsų sudaryta dalyvavimo Programoje sutartis ir Jūsų sukurtas Programos dalyvio profilis, kad 

būtų įvykdyti Sutarties įsipareigojimai (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies b punktas) dėl 

naudojimosi programos teikiamais pranašumais. Kad būtų įvykdyti Valdytojo teisiniai 

įsipareigojimai (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktas), atliekant buhalterinę apskaitą 

pagal Latvijos Respublikos norminių aktų reikalavimus (pavyzdžiui, Pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymą, Buhalterinės apskaitos įstatymo 7 straipsnį ir kt.). 

Duomenų tvarkymo terminas 

Pirkimo duomenis ir apskaitos pagrindimo dokumentus Valdytojas saugo 5 metus nuo pirkimo 

sandorio sudarymo dienos. Informaciją apie Jūsų naudojimąsi Programos teikiamais 

pranašumais ir jų suteikimą arba dalį šios informacijos Valdytojas saugo ne ilgiau kaip 2 

(dvejus) metus, laikydamasis Vartotojų teisių norminių aktų nustatytų ieškinio senaties 

terminų. 

4.3. Investuotojams skirtų naujienų gavimas 

Jeigu, registruodamiesi dalyvauti Programoje, sutikote gauti Jums, kaip AB „Grenardi Group“ 

investuotojui, skirtas naujienas, tuomet Valdytojas tvarkys Jūsų asmens duomenis, kad 

paruoštų ir siųstų Jums naujienas. Investuotojų naujienos yra, pavyzdžiui, informacija apie 

parengtus pranešimus, ataskaitas, naujus produktus. Atsisakymas gauti investuotojams 

skirtas naujienas neturės įtakos Jūsų dalyvavimui Programoje. 

Kainų kategorijos 

Norėdamas siųsti Jums investuotojams skirtas naujienas, Valdytojas tvarko tokius duomenis 

kaip Jūsų vardas, pavardė ir el. pašto adresas. Pasiūlymų siuntimo atveju Valdytojas gali 

naudoti techninius sprendimus, kad įsitikintų, jog Jūs gavote tai, kas siunčiama. Tam tikrais 

atvejais Valdytojas galės matyti, ar pasiūlymas Jus sudomino, ar ne (pavyzdžiui, ar atidarėte 

tai, kas siunčiama, paspaudėte nuorodą „žiūrėti pasiūlymą“ ir pan.). Papildomai, Valdytojas 

gali saugoti tokią informaciją kaip diena, kada davėte Duomenų valdytojui savo sutikimą ir 

kada jį atšaukėte. 

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas 

Jūsų sutikimas (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies a punktas) gauti investuotojams skirtas 

naujienas. Valdytojo teisėtas interesas (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas) yra žinoti, 

kad gaunate tai, ką Valdytojas siunčia, ir tai Jus domina.  

Duomenų tvarkymo terminas 

Kol galioja Jūsų sutikimas gauti investuotojams skirtas naujienas. Informacija apie sutikimo 

davimo ir atšaukimo aplinkybes gali būti saugoma ne ilgiau kaip penkerius metus, laikantis 

Jūsų, kaip duomenų subjekto, reikalavimų teisių senaties terminų. 



4.4. Prašymų ir skundų nagrinėjimas, siekiant apsaugoti Valdytojo teisėtus interesus. 

Valdytojas naudos Jūsų asmens duomenis, atsakydamas į Jūsų pretenzijas, prašymus, 

skundus, paraiškas bei administruodamas Jūsų atsiliepimus (toliau – Prašymai). Valdytojas 

įgyvendinant Programą gautus duomenis gali naudoti kaip Valdytojo teisėtų veiksmų įrodymus 

(pavyzdžiui, kad Valdytojas laikėsi vartotojų ar asmens duomenų tvarkymą reglamentuojančių 

norminių aktų). 

Kainų kategorijos 

Kad užtikrintų savo teisėtų interesų apsaugą ir galėtų išnagrinėti Jūsų arba bet kurio kito 

asmens Prašymus, Valdytojas gali tvarkyti visus šiame Pranešime nurodytus Valdytojo žinioje 

esančius Jūsų asmens duomenis: vardą, pavardę, telefono numerį, el. pašto adresą, gimimo 

datą, su Jūsų pirkimų istorija susijusią informaciją – tiek jei esate Programos dalyvis, tiek jei 

net nesinaudojate Programos teikiamais pranašumais, – taip pat bet kurią kitą informaciją, kuri 

yra Valdytojo žinioje, bei duomenis, tvarkomus kitais tikslais, pavyzdžiui, siekiant užtikrinti 

saugumą ir apsaugoti Valdytojo ir trečiųjų asmenų teisėtus interesus. 

Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas 

Valdytojo teisinių įsipareigojimų vykdymas (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktas), 

susijęs su Jūsų prašymų nagrinėjimu (pavyzdžiui, Vartotojų teisių apsaugos įstatymas). 

Valdytojo teisėtų interesų apsauga (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas), siekiant 

įvertinti Jūsų, kaip kliento, atsiliepimus, saugoti informaciją apie prašymo nagrinėjimą 

norminiuose aktuose nustatyta tvarka, taip pat dėl įrodymų pateikimo. Valdytojo teisėtų 

interesų apsauga (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktas), susijusi su įrodymais apie 

Programos naujienų teikimo aplinkybes (Jūsų sutikimas, jo atšaukimo aplinkybės), pretenzijų 

arba reikalavimų nagrinėjimu.  

Duomenų tvarkymo terminas   

Jūsų duomenys bus naudojami tik tam, kad būtų užtikrinta Valdytojo teisėtų interesų apsauga. 

Jūsų duomenis Valdytojas saugos Pranešime nurodytą laikotarpį, bet ne ilgiau kaip penkerius 

metus, išskyrus atvejį, jeigu kiltų ginčas (tokiu atveju Valdytojas Jūsų duomenis gali saugoti 

ilgiau, kol pasibaigs norminių aktų nustatytas skundo pateikimo laikas arba įsigalios ieškinio 

senaties terminas, ir (arba) įsiteisės galutinis sprendimas). 

5. Iš kokių šaltinių Valdytojas gauna ir renka Jūsų asmens duomenis? 

Beveik visus Jūsų asmens duomenis Valdytojas gauna tik iš Jūsų arba Jūsų naudojamų 

įrenginių. Registruodamiesi dalyvauti Programoje, Jūs pateikiate Valdytojui savo duomenis. 

Jums perkant prekes arba paslaugas, naudojantis savo profiliu ir identifikatoriumi (virtualia 

lojalumo kortele), Valdytojas gauna Jūsų pirkimo duomenis. Informaciją, susijusią su Jūsų 

dalyvavimu Programoje, Valdytojas gauna ir tvarko, siekdamas šiame Pranešime nurodytų 

duomenų tvarkymo tikslų. Valdytojas gaus duomenis iš Jūsų, jeigu pateiksite Prašymą 

Pranešime nurodytu būdu. Tam tikrais atvejais, kad išnagrinėtų Jūsų Prašymą, Valdytojui gali 

reikėti papildomos informacijos. Tokiais atvejais Valdytojas gali susieti Jūsų Prašymo 

duomenis su Valdytojo žinioje esančiais ir (arba) Jūsų Prašymo nagrinėjimo metu surinktais 

duomenimis (pavyzdžiui, Valdytojas gali peržiūrėti pirkimo sandorių duomenis, Jūsų 

Programos dalyvio profilio istoriją, apklausti Valdytojo darbuotojus ir pan.). 

6. Kaip Valdytojas saugo ir naikina duomenis? 

Valdytojas pasirūpins, kad prieigą prie Jūsų duomenų turėtų tik įgalioti asmenys ir duomenys 

būtų tvarkomi tik Europos Sąjungos arba Europos ekonominės erdvės šalyse, kurios užtikrina 



reikiamą Jūsų teisių ir laisvių apsaugą. Pasibaigus šiame Pranešime nurodytam Jūsų 

duomenų tvarkymo ir saugojimo laikotarpiui, Valdytojas Jūsų duomenis sunaikins 

(anonimizuos) kaip įmanoma greičiau, per pagrįstai nustatytą laikotarpį, laikydamasis pirmiau 

nurodytų terminų 

7. Kuriais atvejais ir kuriems asmens duomenų gavėjams Valdytojas atskleis Jūsų duomenis? 

Jūsų duomenis Valdytojas gali perduoti tvarkyti asmens duomenų tvarkytojams, t. y. 

asmenims, padedantiems Valdytojui įgyvendinti ir administruoti Programą, teikiantiems 

Valdytojui su Prašymų administravimu susijusias paslaugas. Tokie asmenys gali būti: 

Programoje numatytą dovaną pristatysiantis kurjeris, IT duomenų bazių programinės įrangos 

priežiūros ir duomenų bazių administravimo paslaugų teikėjai ir kt. Bet kuriuo atveju Valdytojas 

duomenų tvarkytojams pateikia duomenis tik tokia apimtimi, kokia reikia konkrečiai užduočiai 

atlikti arba konkrečiai paslaugai suteikti. Valdytojo pasitelkti duomenų tvarkytojai gali tvarkyti 

Jūsų asmens duomenis tik vadovaudamiesi Valdytojo nurodymais ir negali jų naudoti kitais 

tikslais arba perduoti kitiems asmenims be Valdytojo sutikimo. Be to, tvarkytojai privalo 

užtikrinti Jūsų duomenų apsaugą pagal galiojančius norminius aktus ir atitinkamas sąlygas, 

pateiktas Valdytojo ir atitinkamo paslaugų teikėjo sudarytose sutartyse. Duomenys taip pat 

gali būti perduodami kompetentingoms, priežiūros ir (arba) teisėsaugos įstaigoms, tokioms 

kaip policija, prokuratūra, teismas norminiuose aktuose nustatytais atvejais ir tvarka, taip pat 

Atstovo auditoriams. 

Duomenys gali būti perduoti tik jeigu yra būtinybė ir pagrindas remiantis galiojančiais 

norminiais aktais; siekiant užtikrinti valstybės, savivaldybių arba teisėsaugos institucijų ir 

(arba) Valdytojo klientų, darbuotojų ir IT išteklių saugumą; nustatyti, pateikti Valdytojo teisėtus 

interesus ir jiems atstovauti ir pan. 

8. Kokios yra Jūsų teisės ir kaip galite jomis naudotis? 

Jūs galite laisvai įgyvendinti savo duomenų subjekto teises, kreipdamiesi į Valdytoją. 

Valdytojas suteiks Jums galimybę jomis pasinaudoti. Informaciją apie Jūsų konkrečias teises 

ir naudojimosi jomis būdus Valdytojas pateikia šiame Pranešime ir prašo atidžiai jį perskaityti: 

8.1.Prieigos prie savo duomenų, kuriuos Valdytojas tvarko, gavimo teisė. 

Turite teisę gauti informaciją apie tai, ar Valdytojas tvarko Jūsų asmens duomenis. Turite teisę 

susipažinti su Valdytojo tvarkomais Jūsų asmens duomenimis ir informacija apie duomenų 

tvarkymo tikslus, tvarkomų duomenų kategorijas, duomenų gavėjų kategorijas, duomenų 

tvarkymo laikotarpį, duomenų gavimo šaltinius, automatizuotą sprendimų priėmimą, įskaitant 

profiliavimą, taip pat jo reikšmę ir pasekmes. Didžiąją dalį šios informacijos Valdytojas pateikia 

šiame Pranešime. Jeigu esate Programos dalyvis, galite bet kada savo profilyje peržiūrėti savo 

asmens duomenis, kuriuos tvarko Valdytojas. Jeigu šiame Pranešime arba Jūsų Programos 

dalyvio profilyje pateikta informacija Jums nėra pakankama (arba norite gauti pirkimo sandorių 

istoriją), galite kreiptis į Valdytoją šiame Pranešime nurodytais būdais. 

8.2.Teisė reikalauti pakeisti asmens duomenis. 

Jeigu pasikeitė Jūsų registracijos dėl Programos metu nurodyti asmens duomenys arba 

paaiškėjo, kad Valdytojo tvarkomi Jūsų duomenys yra netikslūs arba neteisingi, turite teisę 

reikalauti, kad duomenys būtų patikslinti arba pakeisti. Norėdami pasinaudoti šia teise, galite 

savarankiškai pakeisti savo asmens duomenis savo Programos dalyvio profilyje arba kreiptis 

į Valdytoją šiame Pranešime nurodytais būdais. 

8.3.Teisė atšaukti sutikimą. 



Jeigu Valdytojas tvarko Jūsų duomenis remdamasis Jūsų sutikimu (Pranešimo 4.3 punkte 

nurodytu atveju), turite teisę bet kada atšaukti savo sutikimą. Tokiu atveju duomenų 

tvarkymas, remiantis Jūsų sutikimu, bus nutrauktas. Sutikimo atšaukimas neturės įtakos 

duomenų tvarkymui, kuris buvo pagrįstas minėtu sutikimu ir atliktas prieš atšaukimą. 

Pavyzdžiui, galite bet kada atšaukti savo sutikimą, kad Jums būtų siunčiamos Programos 

naujienos. Sutikimo atšaukimas neapribos Jūsų dalyvavimo Programoje galimybių, tačiau 

Valdytojas negalės Jums pateikti aktualių naujienų, naudodamasis nurodyta komunikacijos 

priemone. Taip pat sutikimo atšaukimas neturės įtakos aktualios informacijos gavimui – 

galėsite gauti oficialius viešus rinkos pranešimus ir ataskaitas tiek Valdytojo svetainėje, tiek 

„NASDAQ Riga“ svetainėje, tiek naudodamiesi kitais šaltiniais. Savo sutikimus galite pakeisti, 

kreipęsi į Valdytoją šiame Pranešime nurodytais būdais. Jeigu Jūsų sutikimas nustos galioti, 

Valdytojas Jūsų duomenis ištrins, jeigu nebus kito jų tvarkymo teisinio pagrindo, o Pranešime 

nurodytais atvejais – visiems laikams anonimizuos duomenis. 

8.4.Teisė pateikti skundą. 

Jeigu manote, kad Valdytojas tvarko Jūsų duomenis pažeisdamas norminių aktų reikalavimus, 

prašome kreiptis į Valdytoją šiame Pranešime nurodytais būdais. Jeigu Jūsų netenkina 

siūlomas problemos sprendimas, turite teisę pateikti skundą Lietuvos asmens duomenų 

apsaugos priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (adresas: L. 

Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius el. pašto adresas: ada@ada.lt.; telefonas: +370 5 2712804). 

8.5.Teisė nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, kai tvarkymas grindžiamas teisėtais 

interesais. 

Turite teisę nesutikti, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi, jeigu asmens duomenys 

tvarkomi remiantis Valdytojo teisėtais interesais. Tačiau, atsižvelgiant į Programos tikslus ir 

būtinybę suderinti abiejų šalių teisėtus interesus, tokiu atveju Valdytojas negalės suteikti Jums 

galimybės toliau dalyvauti Programoje, ir sudaryta sutartis bus nutraukta. Jeigu norite 

pasinaudoti šioje dalyje nurodytomis teisėmis, turite pateikti raštišką prašymą Valdytojo 

duomenų apsaugos specialistui. 

8.6.Teisė reikalauti ištrinti duomenis (teisė būti pamirštam). 

Esant tam tikroms norminiuose aktuose nurodytoms aplinkybėms (pavyzdžiui, jeigu asmens 

duomenys tvarkomi neteisėtai, išnyksta duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, asmens 

duomenys nebereikalingi, atsižvelgiant į tikslus, dėl kurių jie buvo surinkti, dar kitaip tvarkomi 

ir pan.), turite teisę reikalauti, kad Valdytojas ištrintų Jūsų asmens duomenis. Jeigu norite 

pasinaudoti šia teise, prašome pateikti raštišką prašymą Valdytojo duomenų apsaugos 

specialistui. 

8.7.Teisė paprašyti apriboti duomenų tvarkymą. 

Esant tam tikroms norminiuose aktuose nurodytoms aplinkybėms (pavyzdžiui, jeigu asmens 

duomenys tvarkomi neteisėtai, pateikiate skundą dėl duomenų netikslumo ir prieštaraujate, 

kad duomenys būtų tvarkomi siekiant užtikrinti Vykdytojo teisėtus interesus ir pan.), turite teisę 

reikalauti apriboti Jūsų duomenų tvarkymą. Dėl tokio duomenų tvarkymo apribojimo Valdytojas 

negalėtų užtikrinti, kad naudositės visais Programos Jums teikiamais pranašumais. Jeigu 

norite pasinaudoti šioje dalyje nurodytomis teisėmis, turite pateikti raštišką prašymą Valdytojo 

duomenų apsaugos specialistui. 

9. Kaip Valdytojas nagrinėja ir tvarko Jūsų prašymus? 

Kad apsaugotų Valdytojo klientų duomenis nuo neteisėto atskleidimo, Valdytojas, gavęs Jūsų 

prašymą pateikti duomenis ar suteikti galimybę naudotis kitomis teisėmis, privalo patikrinti 



Jūsų tapatybę. Atliekant šį patikrinimą, Valdytojas turi teisę išsiųsti Jums kontrolinį pranešimą 

Valdytojo žinioje esančiomis ryšio priemonėmis (žinutę arba el. pranešimą), paprašydamas 

atlikti autorizaciją. Jei patikrinimo procedūra bus neveiksminga, Valdytojas gali atmesti Jūsų 

pateiktą prašymą. Valdytojas, gavęs Jūsų prašymą suteikti galimybę pasinaudoti bet kuria iš 

Jūsų teisių ir sėkmingai atlikęs patikrinimo procedūrą, įsipareigoja kuo greičiau, bet ne vėliau 

kaip per vieną mėnesį nuo Jūsų prašymo gavimo dienos, pateikti prašomą informaciją. Jeigu 

Jūsų prašymą įvykdyti sudėtinga, Valdytojas turi teisę pratęsti minėtą laikotarpį dar dviem 

mėnesiams, apie tai Jus informuodamas ir nurodydamas pratęsimo priežastis. Jeigu Jūsų 

prašymas pateiktas elektroninių ryšių priemonėmis, Valdytojas atsakymą pateiks tokiu pat 

būdu, išskyrus atvejus, kai tai bus neįmanoma (pavyzdžiui, dėl didelio informacijos kiekio), 

arba jeigu bus paprašyta pateikti informaciją kitu būdu. Valdytojas neįvykdys Jūsų prašymo, 

jeigu bus kliūčių tokiam prašymui įvykdyti (pvz., dėl norminiuose aktuose nurodytų aplinkybių). 

10. Kiek saugūs Jūsų duomenys? 

Valdytojas taiko įvairias technologijas ir procedūras, kad apsaugotų Jūsų asmeninę 

informaciją nuo neteisėto prisijungimo, šios informacijos panaudojimo arba atskleidimo. 

Valdytojas stebi, kad naudojamos priemonės būtų tinkamos ir pakankamos. Valdytojas 

reikalauja, kad bendradarbiavimo partneriai naudotų tinkamas priemones asmens duomenų 

konfidencialumui apsaugoti ir Jūsų asmeninės informacijos saugumui užtikrinti. Jeigu 

informacija perduodama internetu arba mobiliuoju ryšiu, Valdytojas negali visiškai garantuoti 

jos saugumo, todėl privalote patys įvertinti su tokiu perdavimo būdu susijusią konfidencialumo 

pažeidimo riziką. Valdytojas primena, kad reikia skirti dėmesio savo duomenų saugai. Jeigu 

kuri nors situacija kelia įtarimų (pavyzdžiui, manote, kad Valdytojas nepagrįstai prašo įvesti 

savo naudotojo vardą, slaptažodį ir pan.), nedelsdami apie tai informuokite Valdytoją. 

Valdytojas rūpinasi, kad būtų laikomasi asmens duomenų minimizavimo principo – Valdytojas 

netvarko duomenų, kurių nereikia šiame Pranešime nurodytiems tikslams pasiekti. 

11. Pranešimo galiojimas ir pakeitimai 

Šis pranešimas galioja nuo 2024 m. kovo 25 d. Šis Pranešimas gali būti keičiamas (papildytas, 

atnaujintas), aktuali Pranešimo versija bus paskelbta interneto svetainėje 

www.grenardi.group/investors 

Interneto svetainėje www.grenardi.group/investors visada rasite naujausią Pranešimo versiją. 

Naudojant Jūsų pateiktą kontaktinę informaciją, būsite informuoti apie pakeitimus, su kuriais 

prašoma susipažinti. 


